






OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY PIEKOSZÓW
Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2019 ROKU

Na podstawie art. 16 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019r. poz. 684) Wójt Gminy Piekoszów podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Część sołectwa Piekoszów, ulice: Agrestowa, Akacyjowa, Basztowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Chabrowa, Czarnowska blok nr 1, Częstochowska od nr 56 do końca, gen. Władysława Sikorskiego, Hetmańska, Husarska, Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Kasztelańska, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Królewska, Książęca, Lawendowa, Leśna, Pałacowa, Poziomkowa, Mikołaja Reja, Rycerska, Henryka Sienkiewicza, Sosnowa, Strażacka, Szkolna, (Stara Wola – przysiółek wsi Piekoszów), Wincentego Witosa, Wolności od nr 19 do nr 25 nieparzyste i od nr 26 do końca, Stefana Żeromskiego	Centrum Kultury w Piekoszowie, Piekoszów, ul. Kolejowa 2 
2	część Sołectwa Piekoszów, ulice: Czarnowska od nr 2 do końca, Częstochowska od nr 1 do nr 55, Lipowa, Ogrodowa, Pogodna, Przemysłowa, Widokowa, Wiosenna, Wspólna, Zgody	Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie Piekoszów, ul. Częstochowska 66 
3	część Sołectwa Piekoszów, ulice: Chęcińska, Kolejowa, Kryształowa, Słoneczna, Wolności od nr 1 do nr 18 i od nr 20 do nr 24 parzyste, Sołectwo Łaziska	Remiza OSP w Piekoszowie, Piekoszów, ul. Częstochowska 85A
4	część Sołectwa Jaworznia od nr 1 do nr 76 B (Gniewce)	Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni, Jaworznia 93, (siedziba Gimnazjum)
5	część Sołectwa Jaworznia od nr 77 do końca (Zagórze)	Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni, Jaworznia 93, (siedziba Szkoły Podstawowej)
6	Sołectwo Brynica	Szkoła Podstawowa w Brynicy, Brynica 144A, 
7	Sołectwa: Łosienek, Łosień, Łubno	Szkoła Podstawowa w Łosieniu, Łosień 1, 
8	Sołectwa: Wesoła (Młynki, Wierna Rzeka), Zajączków	Szkoła Podstawowa w Zajączkowie, Zajączków 86,
9	Sołectwa: Gałęzice, Rykoszyn	Szkoła Podstawowa w Rykoszynie, Rykoszyn, ul. Świętokrzyska 112,
10	Sołectwa: Szczukowskie Górkki, Szczukowice	Świetlica Wiejska w Szczukowicach Szczukowice 176A, 

11	Sołectwo Micigózd	Zespół Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigózdzie, Micigózd, ul. Częstochowska 21, 
12	Sołectwo Wincentów (Wincentów - Zręby)	Świetlica Wiejska w Wincentowie, Wincentów 66B, 
13	Sołectwo Podzamcze (Julianów)	Żłobek Gminny w Piekoszowie, Piekoszów, ul. Czarnowska 54, 
14	Sołectwa: Bławatków, Jeżynów (Lasek), Lesica, Skałka	Budynek Klubu Sportowego w Skałce, Skałka, Osiedle 3A,
15	Sołectwo Janów	Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni, Jaworznia 93, (siedziba Przedszkola)



Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: **1)** całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; **2)** całkowitej niezdolności do pracy; **3)** niezdolności do samodzielnej egzystencji; **4)** o zaliczeniu do I grupy inwalidów; **5)** o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Kielcach I najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: **1)** całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; **2)** całkowitej niezdolności do pracy; **3)** niezdolności do samodzielnej egzystencji; **4)** o zaliczeniu do I grupy inwalidów; **5)** o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Piekoszów najpóźniej do dnia 4 października 2019 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 13 października 2019 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Piekoszów

/-/ Zbigniew Piątek